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Jag är bekymrad. Moderaternas partiledare (och även andra politiker) försöker likställa

Sverigedemokraterna med Vänsterpartiet. 

SD är fortfarande rasister

Menar Kinberg Batra att Vänsterpartiet inte har gjort upp med sitt förflutna? Heter de fortfarande VPK?

MenarKinberg Batra att det finns politiker idag i V änsterpartiet som hetsar mot invandrare, HBTQ-personer

och andra "oliktänkande" så som flertalet SD-politiker och sympatisörer gjort och än idag gör?

 

Under sent 1980- och tidigt 90-tal gick Vänsterpartiet igenom en total ideologisk revision där man verkligen

rensade ut den gamla sovjetkramar-kommunismen och dess företrädare ur partiet. Vänsterpartiet bad då

även villigt om ursäkt för fel begångna i det förflutna och man hade en både bred och djup debatt i hela

organisationen om hur en demokratisk socialism skulle formas.

Och den dag jag ser att SD ägnar år åt att verkligen rensa ut, erkänna och be om ursäkt för misstag från det

förflutna, när de tar totalt avstånd från alla anhängare som hyllar de gamla rasistidealen och som sysslar

antidemokratisk hat- och hot-verksamhet, ägnar alla sina partimöten åt att formulera och förankra en

nationalism med en demokratisk grund , då ska jag också jämföra Vänstern och SD.

 

Men SD är fortfarande rasister och de har fortfarande folk i partitoppen som t ex Kent Ekeroth och Björn

Söder. Den förstnämnde har vevat järnrör på stan, slagits på krogen och mobbat invandrarbarn. Den andre

har jämfört homosexuella med pedofili och djursex samt sagt att judar och samer inte är riktiga svenskar. SD

har nästintill dagliga problem med sina politiker som yttrar sig rasistiskt eller syns i nazistiska sammanhang.

Det kickas SD-politiker till höger och vänster på grund av deras väldigt aktuellt existerande extrema

uttalanden och beteenden.När det gäller SD behöver man bara kolla facebook och twitter just nu för att se

deras politiker eller väljare skriva skumma och rasistiska saker...

Därför går det inte jämställa V med SD!

 

Den stora frågan är varför SD inte gör upp med sina rötter? För det är ju en extremt stor belastning. Det enda

rimliga svaret är att ledningen fortfarande tror på rasism och att man nöjer sig med kosmetika för att lura de

som inte är intresserade av att fördjupa sig.

Jag börjar befara att orsaken till att SD:s väljare inte "vaknar upp" någon gång utan bara blir flera är väldigt

enkel....det finns inget att vakna upp från, utan de delar deras åsikter och tycker att det är ok när deras

folkvalda politiker mobbar och hånar invandrarbarns utseende, säger saker som att kvinnor som blir slagna

inte ska gnälla eller att homosexuella barnskötare är pedofiler och kallar flyktingar för parasiser etcetera.

 

Sedan kan SD-svansen skrika om att SD blir mobbade av de andra partierna trots att det bara är skitsnack.

Att som minoritetsparti inte får vara med och bestämma är inte mobbing, det är demokrati!
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